リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
AE401030P6H 75 70 3.7 30 10 4 2
AE451124P6H 60 55 3.7 24 11 4.5 1.5
AE531124P6H 85 80 3.7 24 11 5.3 2
AE551124P4H 85 80 3.7 24 11 5.5 2
AE301130P6H 55 50 3.7 30 11 3 1.6
AE401130P6H 75 70 3.7 30 11 4 2
AE531130P6H 120 110 3.7 30 11 5.3 2.5
AE601130P6H 135 125 3.7 30 11 6 3
AE651130P4H  150 140 3.7 30 11 6.5 3.5
AE451221P8HO 70 65 3.7 21 12 4.5 1.8
AE501221P8H 80 75 3.7 21 12 5 1.9
AE351230P6H 90 85 3.7 30 12 3.5 2
AE401230P6H 100 90 3.7 30 12 4 2.5
AE401230P8H 110 100 3.7 30 12 4 2.5
AE401230P6HO 100 90 3.7 30 12 4 2.5
AE501230P6H 120 110 3.7 30 12 5 2
AE501230P8H 130 120 3.7 30 12 5 3
AE651230P6H 170 150 3.7 30 12 6.5 3.5
AE381235P6H 110 100 3.7 35 12 3.8 2.5
AE401235P4H 110 100 3.7 35 12 4 3
AE401235P5H 120 110 3.7 35 12 4 2.5
AE401235P6H 130 120 3.7 35 12 4 3
AE451235P4H 120 110 3.7 35 12 4.5 3
AE451235P6H 140 130 3.7 35 12 4.5 3
AE501235P6H 150 140 3.7 35 12 5 3.7
AE501235P8H 155 150 3.7 35 12 5 3.6
AE551235P6H 170 160 3.7 35 12 5.5 3.8
AE601235P4H 160 150 3.7 35 12 6 3.7
AE601235P6H 180 170 3.7 35 12 6 4.3
AE601235P8HO 190 180 3.7 35 12 6 4
AE621235P6H 200 180 3.7 35 12 6.2 4.5
AE701235P6H 240 220 3.7 35 12 7 5
AE601240P8H 200 190 3.7 40 12 6 4.5
AE401250P6H 180 170 3.7 50 12 4 4.5
AE601250P6H 300 280 3.7 50 12 6 6.5
AE701250P6H 350 320 3.7 50 12 7 7
AE501321P6H 80 75 3.7 21 13 5 1.9
AE601321P8H 110 100 3.7 21 12.5 6 2.4
AE421417P6H 50 48 3.7 17 14 4.2 1.4
AE501417P8H 70 65 3.7 17 14 5 1.6
AE451418P8H 68 60 3.7 18 14 4.5 1.65
AE501418P6H 65 60 3.7 18 14 5 1.55
AE401428P6H 115 105 3.7 28 14 4 2.5
AE151429P6H 20 18 3.7 29 14 1.5 1.2
AE351429P6H 105 95 3.7 29 14 3.5 2.7
AE401429P6H 130 120 3.7 29 14 4 3.5
AE471429P8HO 150 140 3.7 29 14 4.7 3.5
AE501429P5H 150 140 3.7 29 14 5 3.5
AE501429P6H 155 145 3.7 29 14 5 3.5
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE551429P8H 165 155 3.7 29 14 5.5 3.5
AE601429P6H 190 180 3.7 29 14 6 4
AE751429P6H 230 200 3.7 29 14 7.5 4.8
AE801429P6H 250 230 3.7 29 14 8 5
AE401438P6H 160 150 3.7 38 14 4 3.5
AE401438P8H 170 160 3.7 38 14 4 4
AE501438P6H 210 200 3.7 38 14 5 4.5
AE501448P6H 280 260 3.7 48 14 5 6
AE461515P8H 65 60 3.7 15 15 4.6 1.5
AE601515P8H 75 65 3.7 15 15 6 1.8
AE461523P8H 120 110 3.7 23 15 4.6 2.5
AE501622P6H 100 95 3.7 22 16 5 2.5
AE601622P6H 140 130 3.7 22 16 6 3
AE801622P5H 200 180 3.7 22 16 8 4
AE801623P5H 220 210 3.7 23 16 8 4.3
AE381630P6H 130 120 3.7 30 16 3.8 3.1
AE391630P5H 140 130 3.7 30 16 3.9 3.5
AE451630P5H 170 160 3.7 30 16 4.5 4
AE501630P4H 170 160 3.7 30 16 5 4
AE501630P8H 210 200 3.7 30 16 5 4.5
AE551630P8H 220 210 3.7 30 16 5.5 4.7
AE601630P6H 220 200 3.7 30 16 6 4.5
AE451636P6H 190 180 3.7 36 16 4.5 4
AE501636P6H 220 200 3.7 36 16 5 4.5
AE601636P6H 300 280 3.7 36 16 6 6.5
AE471647P6H 290 270 3.7 47 16 4.7 6
AE501647P6H 320 300 3.7 47 16 5 6.5
AE651647P6H 420 400 3.7 47 16 6.5 8.5
AE601653P6H 440 420 3.7 53 16 6 9
AE501697P4H 700 650 3.7 97 16 5 14
AE501697P6H 760 720 3.7 97 16 5 15
AE301730P6H 100 90 3.7 30 17 3 2.5
AE361730P6H 125 115 3.7 30 17 3.6 3
AE401730P4H 135 120 3.7 30 17 4 3.5
AE401730P6H 150 140 3.7 30 17 4 3.5
AE451730P6H 190 180 3.7 30 17 4.5 4
AE501730P6H 200 190 3.7 30 17 5 4.3
AE551730P6H 220 200 3.7 30 17 5.5 5
AE601730P8H 260 250 3.7 30 17 6 5
AE651730P4H 230 220 3.7 30 17 6.5 5
AE651730P6H 260 240 3.7 30 17 6.5 5.3
AE401734P5H 170 160 3.7 34 17 4 4
AE451734P6H 210 200 3.7 34 17 4.5 4.5
AE401736P6H 190 180 3.7 36 17 4 4.5
AE471736P8H 260 240 3.7 36 17 4.7 5.5
AE601736P6H 320 300 3.7 36 17 6 6.5
AE351745P6H 200 190 3.7 45 17 3.5 4.5
AE401745P6H 250 230 3.7 45 17 4 6
AE501745P5H 320 300 3.7 45 17 5 7
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE601745P6H 400 380 3.7 45 17 6 8
AE581753P6H 470 450 3.7 53 17 5.8 9.5
AE601753P6H 460 450 3.7 53 17 6 9.5
AE451830P6H 205 195 3.7 29.5 18 4.5 4.2
AE401834P5H 180 170 3.7 34.3 18 4 4.5
AE401834P5HO 180 170 3.7 34 18 4 4
AE451834P6H 235 230 3.7 34 18 4.5 5
AE401845P6H 270 250 3.7 45 18 4 6
AE461845P5H 290 280 3.7 45 18 4.6 6.5
AE601845P5H 400 380 3.7 45 18 6 8.5
AE621845P6H 450 420 3.7 45 18 6.2 9
AE651872P6HO 800 750 3.7 72 18 6.5 16.5
AE481922P6H 135 125 3.7 22 19 4.8 3
AE701922P6H 210 200 3.7 22 19 7 4.5
AE601930P6H 290 270 3.7 30 19 6 6
AE521948P5H 420 400 3.7 48 19 5.2 8.6
AE601948P5H 450 400 3.7 48 19 6 9.3
AE601948P8H 520 480 3.7 48 19 6 10
AE651948P6H 530 500 3.7 48 19 6.5 10.5
AE751948P8H 650 620 3.7 48 19 7.5 13
AE302016P6H 35 30 3.7 16 20 3 1.3
AE402016P8H 60 55 3.7 15 20 4 1.6
AE502016P6H 80 70 3.7 16 20 5 2
AE602016P6H 100 90 3.7 16 20 6 2.5
AE372018P6H 85 80 3.7 18 20 3.7 2
AE302024P6H 105 100 3.7 24 20 2.8 2.5
AE382024P6H 130 120 3.7 24 20 3.8 3
AE382024P8H 155 145 3.7 24 20 3.8 3.5
AE402024P8H 165 155 3.7 24 20 4 3.5
AE452024P6H 150 140 3.7 24 20 4.5 3.5
AE602024P6H 210 200 3.7 24 20 6 4.5
AE382025P6H 130 120 3.7 25 20 3.8 3
AE402025P6H 140 130 3.7 25 20 4 3.5
AE402025P8H 165 155 3.7 25 20 4 3.8
AE452025P5H 140 130 3.7 25 20 4.5 3.5
AE452025P6H 160 150 3.7 25 20 4.5 3.5
AE502025P6H 190 180 3.7 25 20 5 4
AE522025P8H 240 220 3.7 25 20 5.2 4.6
AE532025P4H 190 180 3.7 25 20 5.3 4.7
 AE402027P6H 155 145 3.7 27 20 4 3.5
AE402027P8H 160 150 3.7 27 20 4 3.8
AE602028P6H 280 260 3.7 28 20 6 5.6
AE242030P6H 100 90 3.7 30 20 2.4 2.8
AE302030P6H 130 120 3.7 30 20 3 3
AE352030P4H 150 130 3.7 30 20 3.5 4
AE352030P6H 160 150 3.7 30 20 3.5 3.8
AE382030P6H 170 160 3.7 30 20 3.8 4.5
AE382030P8H 190 180 3.7 30 20 3.8 4
AE402030P4H 170 150 3.7 30 20 4 4.2
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE402030P6H 180 170 3.7 30 20 4 4.5
AE452030P6H 220 210 3.7 30 20 4.5 5
AE452030P8H 230 220 3.7 30 20 4.5 4.8
AE482030P6H 240 220 3.7 30 20 4.8 5.2
AE502030P6H 250 230 3.7 30 20 5 5.5
AE502030P8H 270 250 3.7 30 20 5 5.5
AE552030P6H 270 260 3.7 30 20 5.5 6
AE552030P8H 290 270 3.7 30 20 5.5 6
AE562030P8H 300 280 3.7 30 20 5.6 5.8
AE582030P6H 290 270 3.7 30 20 5.8 6.5
AE602030P4H 260 250 3.7 30 20 6 5.5
AE652030P6H 320 300 3.7 30 20 6.5 6.5
AE702030P6H 350 330 3.7 30 20 7 7
AE402035P6H 220 200 3.7 35 20 4 5
AE402035P8H 250 240 3.7 35 20 4 6
AE502035P6H 290 280 3.7 35 20 5 6
AE552035P6H 340 320 3.7 35 20 5.5 7
AE602035P6H 370 350 3.7 35 20 6 7.5
AE702035P6H 420 400 3.7 35 20 7 8.5
AE222036P4H 80 70 3.7 36 20 2.2 2
AE222036P6H 95 85 3.7 36 20 2.2 2.5
AE352036P4H 150 130 3.7 36 20 3.5 4
AE352036P6H 180 170 3.7 36 20 3.5 4.5
AE382036P4H 180 170 3.7 36 20 3.8 5
AE452036P6H 250 240 3.7 36 20 4.5 5.5
AE502036P6H 310 290 3.7 36 20 5 6.5
AE532036P6H 340 320 3.7 36 20 5.3 7
AE552036P6H 350 300 3.7 36 20 5.5 7
AE552036P8H 420 400 3.7 36 20 5.5 8.5
AE632036P6H 420 380 3.7 36 20 6.3 8.5
AE802036P6H 500 480 3.7 36 20 8 9.5
AE102040P6H 32 30 3.7 40 20 1 1.6
AE402040P6H 270 250 3.7 40 20 4 6
AE502040P6H 340 320 3.7 40 20 5 7.5
AE602040P6H 450 430 3.7 40 20 6 9
AE652040P8H 500 470 3.7 40 19.5 6.3 9.2
AE852040P6H 620 580 3.7 40 20 8.5 12
AE382050P6H 320 300 3.7 50 20 3.8 7.5
AE382050P8H 350 330 3.7 50 20 3.8 16
AE402050P8H 400 370 3.7 50 20 4 7.5
AE452050P6H 400 380 3.7 50 20 4.5 8
AE752050P8H 720 680 3.7 50 20 7.5 14
AE402055P4H 390 360 3.7 55 20 4 8.6
AE402060P4H 400 380 3.7 60 20 4 9
AE402060P5H 440 420 3.7 60 20 4 9
AE402060P6H 450 430 3.7 60 20 4 9.5
AE502060P6H 560 530 3.7 60 20 5 11
AE402087P9H 720 680 3.7 87 20 3.8 14
AE2820120P6H 560 530 3.7 120 20 2.8 13.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE5020122P8H 190 180 3.7 22 21 5 4
AE352131P6H 180 170 3.7 31 21 3.3 4
AE422139P8H 360 340 3.7 39 21 4.2 7.2
AE652139P8H 500 480 3.7 39 20.5 6.3 9.3
AE652139P8HO 500 480 3.7 39 21 6.5 10
AE552142P6H 430 400 3.7 42 21 5.5 9
AE642142P6H 530 500 3.7 42 21 6.4 10.5
AE302225P5H 110 100 3.7 25 22 3 2.8
AE302225P8H 135 125 3.7 25 21.5 2.8 3
AE402225P4H 150 140 3.7 25 22 4 3.5
AE402225P6H 155 145 3.7 25 22 4 3.5
AE602225P4H 210 190 3.7 25 22 6 4.8
AE602225P6HO 240 220 3.7 25 22 6 5.2
AE422229P8H 230 220 3.7 29 22 4.2 5
AE682229P8H 400 380 3.7 29 22 6.8 7.5
AE202235P6H 100 95 3.7 35 22 2 2.8
AE452235P6H 280 260 3.7 35 22 4.5 6
AE582235P6H 400 370 3.7 35 22 5.8 8
AE732235P6H 510 480 3.7 35 22 7 11
AE452240P6H 350 320 3.7 40 22 4.5 7
AE502240P6H 400 370 3.7 40 22 5 8
AE1052240P6H 850 800 3.7 40 22 10.3 16
AE502243P6H 460 430 3.7 43 21.5 4.8 8.5
AE502244P6H 460 430 3.7 43 21.5 4.8 8.8
AE402245P6H 330 300 3.7 45 22 4 7
AE582245P6H 520 500 3.7 45 22 5.8 10
AE822245P8H 800 750 3.7 45 22 8.2 15.5
AE952245P6H 900 850 3.7 45 22 9.5 16
AE1052245P6H 1000 950 3.7 45 22 10.5 19
AE222248P4H 130 120 3.7 48 22 2.2 4
AE222248P6H 140 130 3.7 48 22 2.2 3.8
AE302248P6H 240 220 3.7 48 22 3 5.5
AE402248P6H 380 360 3.7 48 22 4 8
AE452248P4H 330 300 3.7 48 22 4.5 7.5
AE452248P6H 420 400 3.7 48 22 4.5 8.5
AE452248P8H 460 430 3.7 48 22 4.3 9
AE472248P8H 460 430 3.7 48 22 4.7 9.5
AE502248P6H 480 450 3.7 48 22 5 9.5
AE552248P6H 550 520 3.7 48 22 5.5 11
AE602248P5H 600 550 3.7 48 22 6 12
AE602248P6H 600 550 3.7 48 22 6 12.5
AE652248P6H 660 630 3.7 48 22 6.5 13
AE502253P6H 560 530 3.7 53 22 5 11.5
AE502331P6H 280 260 3.7 31 23 5 5.5
AE602331P6H 370 350 3.7 31 23 6 7.5
AE342338P6H 240 220 3.7 38 23 3.4 5.5
AE342338P8H 250 230 3.7 38 23 3.4 5.5
AE382338P6H 280 260 3.7 38 23 3.8 6
AE382338P8H 300 280 3.7 38 23 3.8 6.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE542338P8H 420 400 3.7 38 23 5.4 8.5
AE392339P8H 360 340 3.7 39 23 3.9 6.7
AE442426P6H  210 200 3.7 26 24 4.4 4.5
AE782426P6H 420 400 3.7 26 24 7.8 8
AE322431P6H 170 160 3.7 30 24 3 3.9
AE352431P6H 210 200 3.7 31 24 3.5 4.7
AE382431P6H 230 210 3.7 31 24 3.8 5
AE402431P6H 230 220 3.7 31 24 4 5
AE472431P6H 300 280 3.7 31 24 4.7 6
AE642431P6H 420 400 3.7 31 24 6.4 8.5
AE402434P8HO 280 270 3.7 34 24 4 6
AE352438P6H 260 240 3.7 38 24 3.5 6
AE502438P8H 420 400 3.7 38 24 5 8.5
AE562438P6HO 500 450 3.7 38 24 5.6 9.5
AE652438P6H 540 500 3.7 38 24 6.5 10.5
AE652438P8HO 550 520 3.7 38 24 6.5 11
AE752438P6H 600 580 3.7 38 24 7.5 11.5
AE402445P6H 400 380 3.7 45 24 4 7.5
AE552445P6H 560 530 3.7 45 24 5.5 11
AE302447P6H 270 250 3.7 47 24 3 6.5
AE372447P6H 400 380 3.7 47 24 3.7 8.5
AE562447P4H 550 500 3.7 47 24 5.6 11.7
AE562447P6H 600 550 3.7 47 24 5.6 11.5
AE502448P6H 550 520 3.7 48 24 5 11
AE852448P4H 850 830 3.7 48 24 8.5 17
AE352460P6H 440 410 3.7 60 24 3.5 9.5
AE392460P6H 530 500 3.7 60 24 3.9 10.5
AE402460P6H 550 520 3.7 60 24 4 11.9
AE502460P6H 720 670 3.7 60 24 5 14
AE602460P6H 880 830 3.7 60 24 6 17
AE402533P8H 300 280 3.7 33 25 4 6.5
AE382535P6H 270 250 3.7 35 25 3.8 6
AE402535P6H 280 260 3.7 35 25 4 7.97
AE402535P8H 320 300 3.7 35 25 4 6
AE502535P8H 400 380 3.7 35 25 5 8
AE552535P6H 430 400 3.7 35 25 5.5 8.5
AE352540P8H 320 300 3.7 40 25 3.5 6.5
AE502540P6H 450 420 3.7 40 25 5 9.5
AE552540P6H 500 460 3.7 40 25 5.5 10
AE702540P6H 650 600 3.7 40 25 7 13
AE302543P6H 280 260 3.7 43 25 3 6
AE402543P8H 400 380 3.7 43 25 4 7.8
AE432543P6H 450 420 3.7 43 25 4.3 9.5
AE452543P6H 470 450 3.7 43 25 4.5 9.5
AE452543P6HO 470 450 3.7 43 25 4.5 9
AE652543P6H 650 620 3.7 43 25 6.5 12.5
AE372548P6H 420 400 3.7 48 25 3.7 9
AE602548P6H 700 650 3.7 48 25 6 13.5
AE502630P6H 330 300 3.7 30 26 5 7
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE552647P6H 650 600 3.7 47 26 5.5 12.5
AE352648P8H 400 380 3.7 48 26 3.5 8
AE402648P6H 450 420 3.7 48 26 4 9
AE502648P5H 580 550 3.7 48 26 5 12
AE502648P6H 580 550 3.7 48 26 5 11.5
AE552648P6H 650 600 3.7 48 26 5.5 12.5
AE652648P8H 830 780 3.7 48 26 6.5 15
AE662654P6H 900 860 3.7 54 26 6.6 17.5
AE332726P5H 150 140 3.7 26 27 3.3 3.8
AE362726P5H 170 160 3.7 26 27 3.6 4.2
AE422726P5H 240 220 3.7 26 27 4.2 5
AE422726P6H 250 230 3.7 26 27 4.2 5
AE702726P6H 400 380 3.7 26 27 7 8
AE302730P6H 180 170 3.7 30 27 3 4
AE422730P6H 280 260 3.7 30 27 4.2 6
AE452730P6H 300 280 3.7 30 27 4.5 6.5
AE522730P6H 360 340 3.7 30 27 5.2 7
AE542730P6H 380 350 3.7 30 27 5.4 7.5
AE602730P6H 420 400 3.7 30 27 6 8
AE652730P4H 420 400 3.7 30 27 6.5 8.5
AE652730P6H 450 430 3.7 30 27 6.5 8.5
AE802730P6H 600 560 3.7 30 27 8 11
AE502737P6H 430 410 3.7 37 27 5 8.5
AE452754P6H 650 600 3.7 54 27 4.5 13
AE622754P6H 850 800 3.7 54 27 6.2 16.5
AE622754P8H 880 830 3.7 54 27 6.2 17
AE522866P8H 1000 950 3.7 66 28 5.2 19
AE882880P6H 2050 1950 3.7 80 28 8.8 38
AE582930P6H 440 420 3.7 30 29 5.8 9
AE402933P6HO 320 300 3.7 33 29 4 7.5
AE502933P6H 450 420 3.7 33 29 5 9
AE602940P6H 650 600 3.7 40 29 6 12.5
AE882940P6H 1000 950 3.7 40 29 8.8 19.5
AE372945P6H 420 380 3.7 45 29 3.7 8.5
AE422945P6H 500 480 3.7 45 29 4.2 10.5
AE502945P5H 630 600 3.7 45 29 5 12
AE502945P6H 650 600 3.7 45 29 5 13
AE602945P6H 800 750 3.7 45 29 6 15.5
AE752945P8HO 960 920 3.7 45 29 7.5 18.5
AE1002945P6H 1300 1200 3.7 45 29 10 25
AE1102945P6H 1400 1300 3.7 45 29 11 26.5
AE352948P8H 480 450 3.7 48 29 3.5 9.5
AE452948P6H 600 570 3.7 48 29 4.5 12.5
AE482948P4H 620 600 3.7 48 29 4.8 13.2
AE722948P6H 1000 950 3.7 48 29 7.2 19
AE403026P8H 260 240 3.7 26 30 4 5.5
AE453026P6H 280 260 3.7 26 30 4.5 5.8
AE603026P6H 420 400 3.7 26 30 6 8
AE803026P6H 500 450 3.7 26 30 8 10
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE503030P6HO 420 400 3.7 30 30 5 8
AE503030P8H 450 420 3.7 30 30 5 9
AE403034P8H 400 370 3.7 34 30 4 8
AE503034P8H 510 490 3.7 34 30 5 10
AE193038P8H 150 140 3.7 38 30 1.9 1.9
AE263040P6H 220 200 3.7 40 30 2.6 5.5
AE403040P6H 450 400 3.7 40 30 4 9.5
AE403040P6HO 450 400 3.7 40 30 4 9.5
AE403040P8HO 560 530 3.7 40 30 4 11
AE433040P8H 560 530 3.7 40 30 4.3 10
AE503040P6H 560 530 3.7 40 30 5 11
AE523040P6H 600 550 3.7 40 30 5.2 12
AE603040P6H 680 650 3.7 40 30 6 14
AE653040P6H 800 750 3.7 40 30 6.5 15
AE433041P8H 560 530 3.7 41 30 4.3 10.5
AE503042P4H 550 500 3.7 42 30 5 11.6
AE503042P6H 600 570 3.7 42 30 5 12
AE653042P6H 820 750 3.7 42 30 6.5 16.5
AE753042P6H 900 850 3.7 42 30 7.5 18
AE833042P4H 850 800 3.7 42 30 8.3 18.5
AE453043P6H 550 530 3.7 43 30 4.5 11
AE453043P8H 560 530 3.7 43 30 4.5 11
AE553043P6H 700 650 3.7 43 30 5.5 14
AE403048P6H 560 530 3.7 48 30 4 11.5
AE423048P4H 580 530 3.7 48 30 4.2 11.5
AE423048P6H 600 580 3.7 48 30 4.2 12.5
AE453048P6H 650 600 3.7 48 30 4.5 12.5
AE453048P8H 710 660 3.7 48 30 4.5 13
AE483048P4H 650 600 3.7 48 30 4.8 13
AE503048P6H 700 650 3.7 48 30 5 14
AE503048P8H 750 700 3.7 48 30 5 14
AE523048P6H 750 700 3.7 48 30 5.2 14
AE553048P6H 800 750 3.7 48 30 5.5 15
AE603048P6H 900 850 3.7 48 30 6 17
AE623048P5H 900 850 3.7 48 30 6.2 17
AE683048P6H 1050 1000 3.7 48 30 6.8 18.5
AE683048P8H 1120 1050 3.7 48 30 6.8 19
AE703048P6H 1000 950 3.7 48 30 7 19.5
AE723048P6H 1050 1000 3.7 48 30 7.2 20
AE723048P8H 1100 1000 3.7 48 30 7.2 20
AE753048P8H 1200 1100 3.7 48 30 7.5 21
AE883048P6H 1300 1200 3.7 48 30 8.8 24
AE983048P6HA 1430 1360 3.7 48 30 9.8 26
AE423050P6H 600 570 3.7 50 30 4.2 12.2
AE423050P8H 640 620 3.7 50 30 4.2 12.5
AE433050P6H 650 600 3.7 50 30 4.3 13.5
AE503050P8H 760 715 3.7 50 30 5 15
AE423058P5H 750 700 3.7 58 30 4.2 15
AE463058P6H 800 750 3.7 58 30 4.6 16
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE523058P6H 920 880 3.7 58 30 5.2 17.5
AE683058PMH 1150 1050 3.6 58 30 6.8 22
  AE803058P6H 1460 1380 3.7 58 30 8 27
AE643080P6HA 1550 1480 3.7 80 30 6.4 29
AE503090P6H 1400 1300 3.7 90 30 5 27.5
AE523090P6H 1550 1450 3.7 90 30 5.2 28.5
AE683090P6H 2000 1900 3.7 90 30 6.8 36
AE803090P6H 2300 2100 3.7 90 30 8 42.5
AE883090P6H  2500 2400 3.7 90 30 8.8 48.5
AE633148P8H 1000 950 3.7 48 31 6.3 22
AE603162P6H 1250 1200 3.7 62 31 6 75
AE683162P6H 1380 1300 3.7 62 31 6.8 26
AE853162P8H 1800 1700 3.7 62 31 8.5 46
AE303248P6H 400 380 3.7 48 32 3 8.5
AE383248P6H 550 520 3.7 48 32 3.8 11.5
AE583248P6H 900 850 3.7 48 32 5.8 19
AE633248P6H 950 900 3.7 48 32 6.3 18.5
AE723248P4H 1050 950 3.7 48 32 7.2 21
AE723248P6H  1150 1050 3.7 48 32 7.2 21.5
AE523250P8H 930 880 3.7 50 32 2.3 18
AE403250P6H 630 600 3.7 50 32 4 12.5
AE423250P5H 700 650 3.7 50 32 4.2 14
AE423250P6H 700 650 3.7 50 32 4.2 14
AE453250P6H 720 680 3.7 50 32 4.5 14.5
AE503250P6H 870 820 3.7 50 32 5 16.5
AE523250P6H 900 840 3.7 50 32 5.2 17.5
AE523250P8H 930 880 3.7 50 32 5.2 17.5
AE553250P8H 1000 950 3.7 50 32 5.5 19
AE603250P6H 950 900 3.7 50 32 6 18.5
AE723250P6H 1250 1200 3.7 50 32 7.2 24
AE853250P6H 1400 1300 3.7 50 32 8.5 26.5
AE543257P5H 950 900 3.7 57 32 5.4 19.3
AE543257P6H 1000 950 3.7 57 32 5.4 19
AE853259P6H 1750 1650 3.7 59 32 8.5 32.5
AE443352P8H 900 850 3.7 52 33 4.4 17
AE403340P6HO 480 450 3.7 40 33 4 10
AE403340P8H 500 480 3.7 40 33 4 10
AE443340P6H 550 500 3.7 40 33 4.4 10.5
AE523340P6H 620 600 3.7 40 33 5.2 12
AE403343P8H 610 580 3.7 43 33 4 12
AE433343P6H 580 550 3.7 43 33 4.3 11.5
AE803343P6H 1100 1050 3.7 43 33 8 21
AE233350P6HO 310 290 3.7 50 33 2.3 7
AE373434P6H 360 330 3.7 34 34 3.7 7
AE503434P5H 500 480 3.7 34 34 5 10.5
AE603434P5H 580 530 3.7 34 34 6 12
AE603434P6H 630 600 3.7 34 34 6 12
AE803434P6H 880 830 3.7 34 34 8 17
AE283436P9H 310 290 3.7 36 34 2.8 6
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE283436P9HO 310 290 3.7 36 34 2.8 6
AE323436P6H 320 300 3.7 36 34 3.2 6.5
AE323436P8H 350 320 3.7 36 34 3.2 7
AE453436P6H 520 490 3.7 36 34 4.5 11
AE463436P6H 510 480 3.7 36 34 4.6 11
AE463436P8H 550 500 3.7 36 34 4.6 10.5
AE483436P4H 460 440 3.7 36 34 4.8 9
AE483436P6H 560 530 3.7 36 34 4.8 11.5
AE503436P6H 560 530 3.7 36 34 5 11
AE553436P4H 580 550 3.7 36 34 5.5 11
AE553436P6H 630 600 3.7 36 34 5.5 12.5
AE583436P6H 660 630 3.7 36 34 5.8 12.5
AE603436P6H 680 650 3.7 36 34 6 13
AE603436P8H 750 700 3.7 36 34 6 14
AE753436P6H 850 800 3.7 36 34 7.5 16
AE843436P8H 1100 1050 3.7 36 34 8.4 20
AE263440P8H 320 300 3.7 40 34 2.6 6.5
AE403440P6H 500 480 3.7 40 34 4 10.5
AE503440P6H 650 600 3.7 40 34 5 13
AE503440P8H 650 600 3.7 40 34 5 14
AE553440P6H 700 650 3.7 40 34 5.5 14
AE583440P6H 750 700 3.7 40 34 5.8 14.5
AE603440P6H 780 730 3.7 40 34 6 15
AE683440P6H 900 850 3.7 40 34 6.8 17.5
AE753440P5H 1000 900 3.7 40 34 7.5 19.5
AE283441P8H 370 350 3.7 41 34 2.8 7.5
AE283443P6H 340 320 3.7 43 34 2.8 6.5
AE523443P6HA 750 700 3.7 43 34 5.2 15
AE583443P6H 800 750 3.7 43 34 5.8 15
AE753443P6H 1050 1000 3.7 43 34 7.5 20.5
AE403445P6H 580 550 3.7 45 34 4 11.5
AE443445P8H 680 650 3.7 45 34 4.4 13
AE503445P6H 750 700 3.7 45 34 5 14.5
AE533445P6H 800 750 3.7 45 34 5.3 15.5
AE553445P8H 950 900 3.7 45 34 5.5 19
AE203446P8H 270 250 3.7 46 34 2 6
AE513446P8H 900 820 3.7 46 34 5.1 16.5
AE603446P6HA 900 850 3.7 46 34 6 18
AE283448P6H 400 380 3.7 48 34 2.8 8
AE403448P6H 620 580 3.7 48 34 4 12.5
AE423448P6H 660 630 3.7 48 34 4.2 13.5
AE503448P8H 880 850 3.7 48 34 5 17
AE523448P5H 880 830 3.7 48 34 5.2 17.5
AE603448P6H 1000 950 3.7 48 34 6 19.5
AE663448P6H 1050 1000 3.7 48 34 6.6 21.5
AE703448P4H 1050 1000 3.7 48 34 7 21.5
AE703448P6H 1150 1050 3.7 48 34 7 22.5
AE723448P6H 1150 1100 3.7 48 34 7.2 23
AE753448P5H 1150 1050 3.7 48 34 7.5 23
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE753448P6H 1250 1150 3.7 48 34 7.5 24.3
AE803448P4H 1200 1050 3.7 48 34 8 24
AE803448P6H 1350 1250 3.7 48 34 8 25.5
AE953448P6H 1500 1400 3.7 48 34 9.5 28.5
AE1003448P8H 1800 1700 3.7 48 34 10 34
AE1053448P8H 1850 1750 3.7 48 34 10.5 37
AE283449P8H 450 430 3.7 49 34 2.8 9
AE363449P8H 650 620 3.7 49 34 3.6 12
AE383449P6H 680 630 3.7 49 34 3.8 13.5
AE383449P8H 700 670 3.7 49 34 3.8 13
AE403449P8H 730 700 3.7 49 34 4 14
AE503449P6H 900 870 3.7 49 34 5 17.5
AE543449P8H 1000 950 3.7 49 34 5.4 20
AE603449P6H 1050 1000 3.7 49 34 6 20
AE603449P8H 1100 1050 3.7 49 34 6 21
AE293450P6H 500 480 3.7 50 34 2.9 10
AE293450P8H 550 520 3.7 50 34 2.9 11
AE323450P6H 580 560 3.7 50 34 3.2 11.5
AE343450P6H 580 550 3.7 50 34 3.4 12
AE363450P6H 620 580 3.7 50 34 3.6 12.5
AE383450P4H 650 600 3.7 50 34 3.8 12.5
AE383450P5H 670 620 3.7 50 34 3.8 13.5
AE383450P6H 720 680 3.7 50 34 3.8 14
AE383450P8H 800 750 3.7 50 34 3.8 15
AE423450P6H 730 700 3.7 50 34 4.2 14.5
AE453450P6H 800 750 3.7 50 34 4.5 16
AE453450P6H 800 750 3.7 50 34 4.5 16
AE453450P8H 840 800 3.7 50 34 4.5 16
AE483450P6H 850 800 3.7 50 34 4.8 16.5
AE503450P6H 880 830 3.7 50 34 5 17
AE503450P8H 950 900 3.7 50 34 5 18
AE603450P6H 1100 1000 3.7 50 34 6 22
AE803450P6H 1400 1300 3.7 50 34 8 27
AE523450P6H 900 850 3.7 50 34 5.2 17.5
AE523450P9H 980 930 3.7 50 34 5.2 19
AE553450P6H 1000 950 3.7 50 34 5.5 19
AE623450P5H 1050 1000 3.7 50 34 6.2 20
AE663450P8H 1200 1100 3.7 50 34 6.6 24
AE703450P6H 1250 1150 3.7 50 34 7 24
AE803450P6H 1400 1300 3.7 50 34 8 26
AE903450P6H 1550 1450 3.7 50 34 9 30
AE953450P6H 1700 1600 3.7 50 34 9.5 32
AE953450P8H 1800 1700 3.7 50 34 9.5 34
AE963450P6H 1800 1700 3.7 50 34 9.6 34
AE963450P8H 1900 1800 3.7 50 34 9.6 35
AE1003450P6H 1850 1750 3.7 50 34 10 35
AE233452P8H 360 340 3.7 52 34 2.3 7
AE653452P6H 1150 1100 3.7 52 34 6.5 22
AE533453P8H 1050 1000 3.7 53 34 5.3 21
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE243454P6H 350 330 3.7 54 34 2.4 7
AE293454P8H 520 500 3.7 54 34 2.9 10.5
AE323454P8H 620 580 3.7 54 34 3.2 12
AE343454P5H 570 500 3.7 54 34 3.4 11.5
AE353454P6H 650 600 3.7 54 34 3.5 13
AE363454P6H 640 600 3.7 54 34 3.6 13
AE383454P6H 750 700 3.7 54 34 3.8 14.5
AE423454P5H 770 720 3.7 54 34 4.2 15
AE523454P5H 900 850 3.7 54 34 5.2 18
AE523454P6H 1000 950 3.7 54 34 5.2 20
AE553454P8H 1050 1000 3.7 54 34 5.5 20
AE583454P6H 1100 1050 3.7 54 34 5.8 21
AE623454P6H 1200 1100 3.7 54 34 6.2 22.5
AE1003454P6H 2000 1900 3.7 54 34 10 38
AE293455P8HO 550 520 3.7 55 34 2.9 12
AE503455P6HA 950 900 3.7 55 34 5 18
AE513455P6H 950 900 3.7 55 34 5.1 18.5
AE603455P8H 1200 1100 3.7 55 34 6 22
AE383460P8H 900 850 3.7 60 34 3.8 17
AE903462P6H 2000 1900 3.7 62 34 9 38
AE383466P6H 900 850 3.7 66 34 3.8 17
AE423466P4H 950 850 3.7 66 34 4.2 19
AE423466P6H 950 900 3.7 66 34 4.2 18
AE453466P6H 1050 950 3.7 66 34 4.5 21
AE483466P6H 1100 1000 3.7 66 34 4.8 21.8
AE503466P6H 1150 1100 3.7 66 34 5 22.5
AE553466P6H 1350 1250 3.7 66 34 5.5 25
AE603466P6H 1400 1300 3.7 66 34 6 27.5
AE683466P6H 1600 1500 3.7 66 34 6.8 30.5
AE703466P4H 1400 1300 3.7 66 34 7 28
AE703466P6H 1700 1600 3.7 66 34 7 31
AE803466P5H 1850 1750 3.7 66 34 8 36.3
AE803466P6H 1900 1800 3.7 66 34 8 37
AE423480P4H 1100 1000 3.7 80 34 4.2 22
AE423480P6H 1200 1100 3.7 80 34 4.2 27
AE523480P5H 1350 1250 3.7 80 34 5.2 28
AE603480P4H 1500 1400 3.7 80 34 6 30
AE603480P6H 1600 1550 3.7 80 34 6 31.5
AE703480P6H 2000 1900 3.7 80 34 7 38
AE753543P6H 1150 1080 3.7 43 35 7.5 23
AE453548P6H 730 700 3.7 48 35 4.5 14.5
AE483548P6H 800 750 3.7 48 35 4.8 15
AE653548P6H 1050 1000 3.7 48 35 6.5 21.2
AE703548P8H 1200 1100 3.7 48 35 7 22.5
AE803548P4H 1300 1200 3.7 48 35 8 26
AE503550P8HO 850 800 3.7 50 35 5 17
AE503551P8H 950 900 3.7 51 35 5 18
AE293560P5H 570 520 3.7 60 35 2.9 11.5
AE383560P4H 750 700 3.7 60 35 3.8 15.2
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE383560P6H 850 800 3.7 60 35 3.8 16
AE503560P6H 1100 1000 3.7 60 35 5 20
AE523560P4H 1050 950 3.7 60 35 5.2 21.5
AE523560P6H 1150 1050 3.7 60 35 5.2 21
AE603560P6H 1350 1250 3.7 60 35 6 26.5
AE653560P6HA 1500 1400 3.7 60 35 6.5 26
AE853560P4H 1700 1600 3.7 60 35 8.5 34
AE853560P6H 1800 1700 3.7 60 35 8.5 34
AE263562P6HO 530 500 3.7 62 35 2.6 11
AE293562P6H 580 560 3.7 62 35 2.9 13
AE303562P6H 630 600 3.7 62 35 3 13.5
AE403562P6H 900 850 3.7 62 35 4 17.7
AE503562P6H 1100 1050 3.7 62 35 5 20
AE543562P8H 1250 1200 3.7 62 35 5.4 23
AE4235135P6H 2000 1900 3.7 135 35 4.2 43
AE4735135P6H 2400 2300 3.7 135 35 4.7 47
AE5235135P6H 3000 2800 3.7 135 35 5.2 54
AE7035135P6H 3800 3600 3.7 135 35 7 71
AE8535135P5H 4100 3800 3.7 135 35 8.5 83
AE8835135P4HE 4200 3800 3.7 135 35 8.8 82
AE8835135P4HE 4200 3800 3.7 135 35 8.8 90
AE6735195P6HA 5200 4900 3.7 195 35 6.7 107
AE473637P6H 580 550 3.7 37 36 4.7 11.5
AE483648P6H 800 750 3.7 48 36 4.8 16
AE503648P8H 950 900 3.7 48 36 5 17
AE553648P8H 1000 950 3.7 48 36 5.5 19
AE683648P6H 1150 1100 3.7 48 36 6.8 22.5
AE723648P6H 1250 1200 3.7 48 36 7.2 24
AE803648P4H 1350 1200 3.7 48 36 8 26
AE803648P6H 1400 1300 3.7 48 36 8 27
AE853648P4H 1400 1300 3.7 48 36 8.5 28
AE853648P6H 1500 1400 3.7 48 36 8.5 28
AE883648P5H 1500 1400 3.7 48 36 8.8 29
AE883648P6H 1600 1500 3.7 48 36 8.8 30
AE603650P6H 1100 1000 3.7 50 36 6 22
AE643650P8H 1250 1180 3.7 50 36 6.4 25
AE683650P5H 1200 1100 3.7 50 36 6.8 22
AE753650P6H 1400 1300 3.7 50 36 7.5 27
AE833650P6H 1500 1400 3.7 50 36 8.3 29
AE883650P6H 1700 1650 3.7 50 36 8.8 31
AE883650P6HO 1700 1650 3.7 50 36 8.8 31
AE953650P6H 1800 1700 3.7 50 36 9.5 34
AE263654P8H 500 460 3.7 54 36 2.6 10
AE353654P8H 700 650 3.7 54 36 3.5 13.5
AE503654P8H 1150 1100 3.7 54 36 5 22
AE573654P6H 1100 1000 3.7 54 36 5.7 21
AE883654P6H 1800 1700 3.7 54 36 8.8 33.5
AE523658P8H 1200 1100 3.7 58 36 5.2 22
AE353743P6HA 520 490 3.7 43 37 3.5 10.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE403743P8H 640 610 3.7 43 37 4 13
AE443743P8H 700 650 3.7 43 37 4.4 13.2
AE493743P6H 780 750 3.7 43 37 4.9 14.5
AE953743P6H 1500 1400 3.7 43 37 9.5 28
AE503754P6H 1080 1000 3.7 54 37 5 23
AE553754P6H 1200 1100 3.7 54 37 5.5 21
AE553757P8H 1350 1300 3.7 57 37 5.5 24
AE243759P6H 420 400 3.7 59 37 2.4 9.5
AE303759P8H 660 620 3.7 59 37 3 14
AE383759P6H 800 750 3.7 59 37 3.8 18
AE403759P8H 900 850 3.7 59 37 4 17
AE433759P8H 1060 1020 3.7 59 37 4.3 22
AE453759P8H 1100 1050 3.7 59 37 4.5 22
AE463759P8H 1050 1000 3.7 59 37 4.6 20
AE483759P6H 1050 950 3.7 59 37 4.8 21
AE483759P8H 1250 1200 3.7 59 37 4.8 21
AE503759P5H 1150 1050 3.7 59 37 5 22
AE503759P6H 1250 1200 3.7 59 37 5 26
AE503759P6HO 1250 1200 3.7 59 37 5 23
AE503759P8H 1350 1300 3.7 59 37 5 24
AE503759P8HO 1350 1300 3.7 59 37 5 23.5
AE543759P5H 1250 1200 3.7 59 37 5.4 24
AE573759P6H 1300 1200 3.7 59 37 5.7 25
AE583759P6H 1350 1250 3.7 59 37 5.8 26
AE583759P8H 1480 1400 3.7 59 37 5.8 27
AE603759P8H 1500 1400 3.7 59 37 6 28
AE653759P6H 1500 1400 3.7 59 37 6.5 29
AE903759P6H 2200 2000 3.7 59 37 9 40
AE623770P8H 1850 1820 3.7 70 37 6.2 38
AE233850P8HO 380 360 3.7 50 38 2.3 9
AE583864P8H 1650 1600 3.7 64 38 5.8 38
AE303870P6H 720 680 3.7 70 38 3 14.5
AE473870P8H 1480 1400 3.7 70 38 4.7 28
AE503870P5H 1350 1300 3.7 70 38 5 27.5
AE503870P6H 1500 1400 3.7 70 38 5 28
AE603870P6H 1800 1700 3.7 70 38 6 35.5
AE753870P6H 2100 2000 3.7 70 38 7.5 39.5
AE853870P6H 2300 2200 3.7 70 38 8.5 43
AE973870P8H 2800 2600 3.7 70 38 9.7 56
AE613938P8H 960 900 3.7 38 39 6.1 17.5
AE404050P8H 850 800 3.7 50 40 4 16
AE454050P8H 950 900 3.7 50 40 4.5 17.5
AE504050P6H 1000 950 3.7 50 40 5 22
AE524050P8H 1150 1050 3.7 50 40 5.2 20.5
AE554050P6H 1100 1000 3.7 50 40 5.5 21.5
AE804050P6H 1650 1550 3.7 50 40 8 31
AE804050P8H 1700 1600 3.7 50 40 8 31
AE404052P6H 820 780 3.7 52 40 4 16
AE484052P6H 1050 950 3.7 52 40 4.8 19.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE704052P8H 1550 1450 3.7 52 40 7 27.5
AE404058P6H 950 900 3.7 58 40 4 21
AE624060P8H 1800 1700 3.7 60 40 6.2 38
AE504080P8H 1800 1700 3.7 80 40 5 33
AE4240160P5H 3000 2800 3.7 160 40 4.2 59
AE504131P6H 630 600 3.7 31 41 5 12.5
AE574152P6H 1250 1150 3.7 52 41 5.7 24
AE604152P6H 1350 1250 3.7 52 41 6 25.5
AE704152P6H 1500 1400 3.7 52 41 7 27.5
AE1054152P8HA 2300 2150 3.7 52 41 10.5 45
AE524162P8H 1450 1400 3.7 62 41 5.2 25.5
AE1054165P6HA 3000 2850 3.7 65 41 10.5 60
AE714177P8H 2500 2400 3.7 77 41 7.1 50
AE804179P8H 2900 2700 3.7 79 41 8 57
AE314241P8H 550 520 3.7 41 42 3.1 11
AE304261P6HA 750 700 3.7 61 42 3 14.5
AE354261P8H 950 900 3.7 61 42 3.5 18
AE404261P6H 1000 950 3.7 61 42 4 20
AE454261P8H 1250 1200 3.7 61 42 4.5 23
AE504261P6H 1400 1300 3.7 61 42 5 28
AE524261P8H 1500 1400 3.7 61 42 5.2 26.5
AE544261P5H 1450 1350 3.7 61 42 5.4 28
AE564261P6H 1460 1380 3.7 61 42 5.6 28.5
AE604261P6H 1600 1500 3.7 61 42 6 31.5
AE754261P5H 1900 1800 3.7 61 42 7.5 37
AE754261P6H 2000 1900 3.7 61 42 7.5 38.5
AE754261P6HA 2000 1900 3.7 61 42 7.5 38.5
AE804261P6H 2100 2000 3.7 61 42 8 40
AE884261P6H 2300 2200 3.7 61 42 8.8 48
AE604271P6H 2000 1800 3.7 71 42 6 37.5
AE634271P6H 2050 1950 3.7 71 42 6.3 37
AE634271P8HO 2150 2050 3.7 71 42 6.3 40
AE104330P6H 52 50 3.7 30 43 1 3
AE404343P6H 730 700 3.7 43 43 4 14
AE404343P8H 760 720 3.7 43 43 4 15
AE284350P6H 550 520 3.7 50 43 2.8 11
AE304350P6H 560 540 3.7 50 43 3 11.5
AE324350P8H 650 620 3.7 50 43 3.2 13
AE404350P6H 900 850 3.7 50 43 4 17
AE434350P6H 1000 950 3.7 50 43 4.3 19
AE534350P8H 1200 1150 3.7 50 43 5.3 22
AE414361P8H 1200 1100 3.7 61 43 4.1 22
AE754361P8H 2200 2000 3.7 61 43 7.5 44
AE374368P6H 1050 1000 3.7 68 43 3.7 22
AE384368P6H 1150 1050 3.7 68 43 3.8 23
AE404368P8H 1300 1250 3.7 68 43 4 26
AE454368P6H 1350 1250 3.7 68 43 4.5 26.8
AE504368P6H 1600 1500 3.7 68 43 5 30
AE554368P6H 1700 1600 3.7 68 43 5.5 33
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE584368P6H 1800 1700 3.7 68 43 5.8 33
AE724368P6H 2200 2100 3.7 68 43 7.2 43.5
AE804368P6H 2500 2300 3.7 68 43 8 46.5
AE274374P4H 700 650 3.7 74 43 2.7 15.5
AE354374P4H 950 900 3.7 74 43 3.5 20.5
AE354374P6H 1000 950 3.7 74 43 3.5 20
AE404374P6H 1300 1200 3.7 74 43 4 25
AE504374P5H 1450 1400 3.7 74 43 5 29.5
AE604374P5H 2000 1900 3.7 74 43 6 39.5
AE604374P6H 2100 2000 3.7 74 43 6 38
AE704374P4H 2200 2000 3.7 74 43 7 44
AE804374P6H 2800 2600 3.7 74 43 8 52
AE854374P6H 3000 2800 3.7 74 43 8.5 56
AE404388P8H 1550 1450 3.7 88 43 4 34
AE504388P5H 2000 1900 3.7 88 43 5 37.5
AE504388P6H 2050 1950 3.7 88 43 5 38
AE504388P8HO 2150 2050 3.7 88 43 5 40
AE554388P6H 2300 2200 3.7 88 43 5.5 46.5
AE604388P6HA 2500 2350 3.7 88 43 6 45
AE654388P6H 2700 2500 3.7 88 43 6.5 50.5
AE754388P6HE 3000 2800 3.7 88 43 7.5 62
AE854388P6HE 3550 3350 3.7 88 43 8.5 74
AE374453P8H 850 800 3.7 53 44 3.7 17
AE544453P8H 1350 1250 3.7 53 44 5.4 27
AE584453P8H 1400 1300 3.7 53 44 5.8 25
AE604453P6H 1400 1300 3.7 53 44 6 28
AE674453P8HA 1580 1500 3.7 53 44 6.7 33
AE784453P6H 1900 1800 3.7 53 44 7.8 35
AE7044125P4H 4200 4000 3.7 125 44 7 80.5
AE7044125P6HE 4200 4000 3.7 125 44 7 80
AE4044135P6H 2450 2350 3.7 135 44 4 51
AE474549P8H 1250 1200 3.7 49 45 4.7 22
AE4545135P6H 2800 2700 3.7 135 45 4.5 54
AE5045135P6H 3200 3000 3.7 135 45 5 64.5
AE6045135P4H 3400 3200 3.7 135 45 6 72
AE6545135P4HE 3800 3500 3.7 135 45 6.5 82
AE7545135P4HE 4500 4000 3.7 135 45 7.5 100
AE8545135P6HE 5300 5000 3.7 135 45 8.5 98
AE8845135P4HE 5500 5000 3.7 135 45 8.8 103.5
AE864671P6HA 3000 2900 3.7 71 46 8.6 62
AE304762P6H 900 850 3.7 62 47 3 20
AE384765P6H 1150 1050 3.7 65 47 3.8 22.5
AE384765P6HA 1150 1050 3.7 65 47 3.8 22.5
AE504765P6H 1600 1500 3.7 65 47 5 31.5
AE544765P5H 1600 1500 3.7 65 47 5.4 32
AE554765P6H 1700 1600 3.7 65 47 5.5 36
AE604765P6H 1900 1800 3.7 65 47 6 35.5
AE654765P4H 1900 1850 3.7 65 47 6.5 38.5
AE654765P6H 2200 2100 3.7 65 47 6.5 41.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE704765P5H 2100 2000 3.7 65 47 7 40.5
AE704765P6H 2300 2200 3.7 65 47 7 45
AE744765P6H 2500 2300 3.7 65 47 7.4 45
AE804765P6H 2500 2400 3.7 65 47 8 48
AE844765P6H 2800 2600 3.7 65 47 8.4 52
AE844765P8H 2900 2800 3.7 65 47 8.4 53
AE844765P8H 2900 2800 3.7 65 47 8.4 58
AE864765P6H 2900 2700 3.7 65 47 8.6 53
AE884765P6H 3000 2800 3.7 65 47 8.8 55
AE884765P6HA 3000 2800 3.7 65 47 8.8 55
AE1004765P6H 3500 3300 3.7 65 47 10 67
AE564869P6HA 2000 1900 3.7 69 48 5.6 37
AE554871P6H 2000 1900 3.7 71 48 5.5 41
AE3048166P4H 2400 2300 3.7 166 48 3 50
AE4048166P4H 3000 2900 3.7 166 48 4 66
AE5048166P4H 3500 3000 3.7 166 48 5 77
AE5348166P4H 3800 3500 3.7 166 48 5.3 82
AE5548166P4H 4300 4000 3.7 166 48 5.5 87
AE6048166P4H 4700 4400 3.7 166 48 6 96
AE6548166P4HE 5300 5000 3.7 166 48 6.5 105
AE7548166P4HE 6300 6000 3.7 166 48 7.5 137
AE404951P6H 1000 900 3.7 51 49 4 19.5
AE454951P6H 1100 1000 3.7 51 49 4.5 23
AE584951P6H 1500 1400 3.7 51 49 5.8 28
AE704951P6H 1900 1800 3.7 51 49 7 35
AE804951P6H 2200 2100 3.7 51 49 8 40
AE754964P6H 2550 2450 3.7 64 49 7.5 46
AE454965P6H 1500 1400 3.7 65 49 4.5 29.5
AE454965P6H 1500 1400 7.4 65 49 4.5 29
AE504965P8H 1800 1700 3.7 65 49 5 40
AE504965P6H 1700 1600 3.7 65 49 5 35
AE804965P6H 2700 2600 3.7 65 49 8 50
AE365055P8H 1050 1000 3.7 55 50 3.6 22
AE455055P6H 1300 1250 3.7 55 50 4.5 24.5
AE475067P8H 1800 1700 3.7 67 50 4.7 32
AE505067P6H 1850 1750 3.7 67 50 5 33
AE885067P6H 3300 3100 3.7 67 50 8.8 60
AE505068P6H 1800 1700 3.7 68 50 5 38
AE555068P8H 2100 2000 3.7 68 50 5.5 40
AE455078P8H 2000 1900 3.7 78 50 4.5 37
AE425083P6H 1900 1800 3.7 83 50 4.2 36
AE325085P4H 1250 1200 3.7 85 50 3.2 25
AE325085P6H 1350 1250 3.7 85 50 3.2 27.5
AE385085P6H 1600 1500 3.7 85 50 3.8 32
AE425085P6H 1850 1750 3.7 85 50 4.2 38
AE455085P6H 2100 2000 3.7 85 50 4.5 40.5
AE455085P8H 2200 2100 3.7 85 50 4.5 39
AE505085P5H 2200 2000 3.7 85 50 5 44.5
AE505085P6H 2300 2100 3.7 85 50 5 44
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE535085P6H 2400 2200 3.7 85 50 5.3 45.5
AE705085P4H 3000 2800 3.7 85 50 7 60
AE705085P6H 3100 2900 3.7 85 50 7 60.5
AE755085P6H 3300 3100 3.7 85 50 7.5 64.5
AE805085P6H 4000 3800 3.7 8.5 50 8 71
AE855085P6H 3800 3600 3.7 85 50 8.5 73
AE405088P8H 1900 1800 3.7 88 50 4 39
AE6550135P6HE 4700 4400 3.7 135 50 6.5 93
AE6050145P4HE 4300 4000 3.7 145 50 6 86
AE6050145P6HE 4500 4200 3.7 145 50 6 85
AE435168P8H 1700 1600 3.7 68 51 4.3 30.5
AE405172P6H 1550 1500 3.7 72 51 4 33
AE975172P6H 4000 3800 3.7 72 51 9.7 78
AE9051109P6H 5500 5200 3.7 109 51 9 102
AE5051119P6H 3200 3000 3.7 119 51 5 60
AE8551119P6H 6000 5800 3.7 119 51 8.5 105
AE9551119P6H 6800 6500 3.7 119 51 9.5 125
AE355255P6H 850 800 3.7 55 52 3.5 17
AE455255P6H 1250 1200 3.7 55 52 4.5 25.5
AE525255P6H 1450 1350 3.7 55 52 5.2 29
AE555255P6H 1650 1600 3.7 55 52 5.5 31.5
 AE605255P6H 1700 1600 3.7 55 5.2 6 35
AE655255P6H 2000 1900 3.7 55 52 6.5 36
AE755255P6H 2200 2000 3.7 55 52 7.5 42
AE385272P6H 1400 1300 3.7 72 52 3.8 27.5
AE555272P6H 2100 2000 3.7 72 52 5.5 42.5
AE705272P6H 2950 2750 3.7 72 52 7 56
AE385367P6H 1300 1200 3.7 67 53 3.8 25
AE485367P6H 1700 1600 3.7 67 53 4.8 33.5
AE505367P6H 1850 1750 3.7 67 53 5 36
AE285385P8H 1300 1250 3.7 85 53 2.8 26
AE325385P4H 1400 1300 3.7 85 53 3.2 29.5
AE355385P6H 1550 1500 3.7 85 53 3.5 32.5
AE385385P4H 1600 1500 3.7 85 53 3.8 34
AE385385P4HO 1600 1500 3.7 85 53 3.8 34
AE405385P8H 2000 1900 3.7 85 53 4 38
AE435385P6H 2050 1950 3.7 85 53 4.3 40
AE485385P6H 2250 2100 3.7 85 53 4.8 45
AE505385P6H 2500 2400 3.7 85 53 5 46
AE555385P6H 2750 2600 3.7 85 53 5.5 52.5
AE705385P5H 3500 3200 3.7 85 53 7 64
AE955385P6H 4700 4500 3.7 85 53 9.5 85
AE435464P8H 1650 1550 3.7 64 54 4.3 31
AE525464P6H 1950 1850 3.7 64 54 5.2 38.5
AE605464P6H 2300 2100 3.7 64 54 6 43.5
AE705464P6H 2500 2300 3.7 64 54 7 49
AE725464P8H 2700 2600 3.7 64 54 7.2 50
AE805464P6H 3000 2800 3.7 64 54 8 58.5
AE885464P6H 3400 3200 3.7 64 54 8.8 67
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE885464P6HE 3100 2900 3.7 64 54 8.8 67
AE305560P6H 820 780 3.7 60 55 3 17.5
AE355560P6H 1200 1150 3.7 60 55 3.5 23
AE455560P6H 1500 1400 3.7 60 55 4.5 30
AE815560P6H 2700 2500 3.7 60 55 8.1 47
AE545572P6HA 2300 2150 3.7 72 55 5.4 43
AE925572P6H 4000 3800 3.7 72 55 9.2 72
AE575576P6H 2500 2400 3.7 76 55 5.7 48
AE305590P4H 1200 1100 3.7 90 55 3 27.5
AE305590P6H 1350 1300 3.7 90 55 3 28
AE365590P4H 1700 1600 3.7 90 55 3.6 38
AE385590P6H 1900 1800 3.7 90 55 3.8 44
AE405590P6H 2100 2000 3.7 90 55 4 47
AE455590P6H 2300 2100 3.7 90 55 4.5 52.5
AE505590P6H 2700 2600 3.7 90 55 5 52
AE505590P8H 2800 2600 3.7 90 55 5 52
AE545590P6H 2900 2700 3.7 90 55 5.4 57
AE605590P6H 3400 3200 3.7 90 55 6 62
AE905590P6H 5000 4800 3.7 90 55 9 92
AE305597P6H 1500 1400 3.7 97 55 3 30
AE505597P5H 2900 2700 3.7 97 55 5 57
AE555597P6H 3000 2850 3.7 97 55 5.5 60
AE625597P6H 3400 3200 3.7 97 55 6.2 65
AE745680P6H 3800 3600 3.7 80 56 7.4 68
AE4856206P6HEO 6200 5800 3.7 206 56 4.8 131
AE385764P6H 1450 1350 3.7 64 57 3.8 29
AE405776P6H 1700 1600 3.7 76 57 4 35
AE505776P6H 2100 2000 3.7 76 57 5 42.5
AE605776P5H 2500 2400 3.7 76 57 6 51
AE675776P6H 3000 2800 3.7 76 57 6.7 65
AE705776P4H 3000 2800 3.7 76 57 7 60
AE905776P6HE 4000 3800 3.7 76 57 9 73
AE655858P6HA 2300 2200 3.7 58 58 6.5 50
AE365886P8H 1950 1850 3.7 86 58 3.6 40
AE655886P8H 3500 3300 3.7 86 58 6.5 73
AE4358110P8H 3000 2800 3.7 110 58 4.3 56
AE5058110P6H 3500 3300 3.7 110 58 5 66.5
AE5558110P6H 4100 3800 3.7 110 58 5.5 73
AE6058110P6HE 4100 3900 3.7 110 58 6 78
AE7058110P6H 5000 4750 3.7 110 58 7 96
AE385967P6H 1550 1450 3.7 67 59 3.8 31.5
AE405967P6H 1650 1550 3.7 67 59 4 31
AE455967P6H 1850 1750 3.7 67 59 4.5 35.5
AE505967P6H 2000 1900 3.7 67 59 5 40
AE3059135P6H 2400 2200 3.7 135 59 3 46
AE3259135P4HR 2100 2000 3.7 135 59 3.2 48
AE5659135P6HE 5000 4700 3.7 135 59 5.6 100
AE6559135P4HE 5300 5000 3.7 135 59 6.5 110
AE886047P6H 2650 2450 3.7 47 60 8.8 49.5
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE956047P6H 3000 2800 3.7 47 60 9.5 55
AE506058P8H 200 1900 3.7 58 60 5 41
AE406081P8H 2100 2000 3.7 81 60 4 44
AE326167P6H 1300 1200 3.7 67 61 3.2 26
AE406167P6H 1800 1700 3.7 67 61 4 37
AE456167P6H 2000 1900 3.7 67 61 4.5 36
AE506167P6H 2200 2100 3.7 67 61 5 41
AE556167P6H 2300 2100 3.7 67 61 5.5 43
AE956167P6HE 4000 3800 3.7 67 61 9.5 75
AE506192P6HA 3100 2900 3.7 92 61 5 63
AE656192P6HE 7600 7200 3.7 92 61 6.5 176
AE306194P6H 1650 1550 3.7 94 61 3 33
AE356194P6H 2050 1950 3.7 94 61 3.5 44
AE606194P6H 3500 3400 3.7 94 61 6 67
AE626194P6H 3850 3650 3.7 94 61 6.2 77
AE656194P6H 4000 3800 3.7 94 61 6.5 78.5
AE856194P6HE 5000 4800 3.7 94 61 8.5 98
AE3061124P8H 2500 2400 3.7 124 61 3 48
AE6561124P6H 5000 4800 3.7 124 61 6.5 101
AE686367P6H 3100 2900 3.7 67 63 6.8 58
AE3365100P6H 2500 2400 .3.7 100 65 3.3 51
AE3665100P6H 2550 2400 3.7 100 65 3.6 53
AE4365100P6H 2800 2600 3.7 100 65 4.3 57
AE5065100P6HE 3250 3050 3.7 100 65 5 69
AE5265100P6HE 3500 3300 3.7 100 65 5.2 77
AE706656P6H 2700 2600 3.7 56 66 7 52
AE387060P6H 1750 1700 3.7 60 70 3.8 32
AE387062P4H 1500 1400 3.7 62 70 3.8 32
AE507062P6H 2100 2000 3.7 62 70 5 46
AE607062P6H 2500 2400 3.7 62 70 6 51
AE807062P6H 3700 3500 3.7 62 70 8 68
AE857062P6H 3800 3600 3.7 62 70 8.5 71.5
AE3296135P6H 3400 3200 3.7 135 96 3.2 78
AE4596135P4H 5300 5000 3.7 135 96 4.5 114
AE50100100P4HE 4800 4500 3.7 100 100 5 100
AE55100100P4H 5600 5300 3.7 100 100 5.5 115
AE61100100P6H 6800 6400 3.7 100 100 6.1 124
AE35103122P4H 3800 3500 3.7 122 103 3.5 86
AE38103122P4HE 4000 3800 3.7 122 103 3.8 84
AE38103122P6H 4200 4000 3.7 122 103 3.8 94
AE45103122P4H 5400 5000 3.7 122 103 4.5 113.5
AE50103122P4H 6000 5800 3.7 122 103 5 126
AE50103122P6HE 6200 5800 3.7 122 103 5 122
AE55103122P4H 6600 6300 3.7 122 103 5.5 134
AE70103122P4HE 8700 8200 3.7 122 103 7 180
AE80103122P4HAE 10500 9700 3.7 122 103 8 200
AE30120160P6HAE 5000 4700 3.7 160 120 3 105
AE18650P6HA 2000 1900 3.7 65 18 18 34
AE1803565P6HA 4300 4000 3.7 65 35 18 72
東日電器（株）／20181030
リチウムポリマー
公称値 最小値 高さ (±1) 幅 (±0.5) 厚さ (±0.3)
型式 / Model 公称電圧 (V)
容量(mAh) 寸法(mm)
重量 (g)
AE883090PM1H 2400 2300 3.6 90 30 8.8 45
AE7230100PM1H 2300 2200 3.6 100 30 7.2 43
AE753248PM1H 1000 950 3.6 48 32 7.5 20
AE883448PM1H 1250 1200 3.6 48 34 8.8 27
AE513450PM1H 690 650 3.6 50 34 5.1 13.5
AE583454PM1H 1050 1000 3.6 54 34 5.8 20
AE653454PM1H 1200 1100 3.6 54 34 6.5 22
AE513455PM1H 920 870 3.6 55 34 5.1 18
AE653562PM1H 1400 1300 3.6 62 35 6.5 27
AE683562PM1H 1450 1350 3.6 62 35 6.8 28
AE483648PM1H 720 680 3.6 48 36 4.8 15.5
AE533654PM1H 900 800 3.6 54 36 5.3 18
AE633759PM1H 1450 1400 3.6 59 37 6.3 33
AE544044PM1H 1000 950 3.6 44 40 5.4 19
AE1054152PM1H 2300 2150 3.6 52 41 10.5 46
AE654261PM1H 1750 1650 3.6 61 42 6.5 32
AE714368PM1H 2150 2050 3.6 68 43 7.1 40
AE8044125PM1HE 4000 3800 3.6 125 44 8 83
AE384765PM1H 1050 1000 3.6 65 47 3.8 22
AE625367PM1H 2300 2150 3.6 67 53 6.2 42
AE8565100PMH1E 5250 5050 3.6 100 65 8.5 107
東日電器（株）／20181030